[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	21
	»
	декабря
	20
	22
	 г.

	№
	79

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление главы
Октябрьского района от 01.07.2016 № 54
1. Внести в постановление главы Октябрьского района от 01.07.2016 № 54                            «Об утверждении Положения о ежегодном конкурсе «Лучший муниципальный служащий» следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления цифры «19.11.2018 № 2601» заменить цифрами «05.12.2022 № 2706».
1.2. В приложении к постановлению:

1.2.1. Пункт 1.5 изложить в следующей редакции:
«1.5. Конкурс проводится за счет средств, предусмотренных в бюджете Октябрьского района на реализацию муниципальной программы «Развитие муниципальной службы                        в муниципальном образовании Октябрьский район», утвержденной приложением                                    к постановлению администрации Октябрьского района от 05.12.2022 № 2706.».
1.2.2. Пункт 4.4 изложить в следующей редакции:
«4.4. Для участия в конкурсе участники направляют в отдел муниципальной службы                  и кадровой политики администрации Октябрьского района по адресу: 628100,                            Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская область, пгт. Октябрьское,                     ул. Калинина, д. 39, каб. 123, следующие документы:».
1.2.3. Пункт 6.7 изложить в следующей редакции:
«6.7. Вручение дипломов и перечисление денежной премии победителям конкурса осуществляется на основании муниципального правового акта Октябрьского района в течение 30 дней со дня принятия решения конкурсной комиссией.
Предоставление премий победителям конкурса осуществляется администрацией Октябрьского района в лице отдела бухгалтерского учета и финансов администрации Октябрьского района путем перечисления денежных средств на счета, открытые в кредитных организациях.».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру»                     и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3.  Постановление вступает в силу с 01.01.2023.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
главы Октябрьского района                                                                                          Н.В. Хромов